

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tømremester Hesselberg ApS

Skjulhøj Allé 17, 2720 Vanløse

CVR-nr. 43 95 88 36

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Micky Hesselberg Stoustrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Hesselberg ApS Skjulhøj Allé 17 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 43 95 88 36
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Micky Hesselberg Stoustrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hesselberg Stoustrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.480 t.kr. mod 4.278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816 t.kr. mod 596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.479.764	4.278.273
1 Personaleomkostninger	-3.682.835	-3.504.977
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.000	0
Driftsresultat	794.929	773.296
3 Andre finansielle indtægter	17.518	23.725
4 Øvrige finansielle omkostninger	-23.757	-22.664
Resultat før skat	788.690	774.357
5 Skat af årets resultat	26.998	-178.155
Årets resultat	815.688	596.202
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	555.000	0
Overføres til overført resultat	260.688	596.202
Disponeret i alt	815.688	596.202

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>0</u>
7	Andre tilgodehavender	25.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>63.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.243.362	3.314.176
	Igangværende arbejder for fremmed regning	211.650	84.484
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.309	0
	Andre tilgodehavender	0	515.311
	Periodeafgrænsningsposter	<u>257.712</u>	<u>86.269</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.267.033</u>	<u>4.000.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>849.998</u>	<u>209.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.117.031</u>	<u>4.209.549</u>
	Aktiver i alt	<u>5.180.531</u>	<u>4.209.549</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.897.729	1.637.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	555.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.492.729</u>	<u>1.677.042</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.736	219.082
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.736</u>	<u>219.082</u>
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	172.348	144.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.348</u>	<u>144.254</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.636.749	1.188.601
9 Selskabsskat	144.254	0
Anden gæld	709.123	971.828
Periodeafgrænsningsposter	5.592	8.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.495.718</u>	<u>2.169.171</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.668.066</u>	<u>2.313.425</u>
Passiver i alt	<u>5.180.531</u>	<u>4.209.549</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.637.041	0	1.677.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.688	555.000	815.688
	40.000	1.897.729	555.000	2.492.729

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.339.759	3.460.722
Pensioner	320.584	41.244
Andre omkostninger til social sikring	22.492	3.011
	3.682.835	3.504.977
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.000	0
	2.000	0
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.537	23.725
Rente tilknyttet virksomhed	6.981	0
	17.518	23.725
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.757	22.664
	23.757	22.664
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	172.348	144.254
Årets regulering af udskudt skat	-199.346	33.901
	-26.998	178.155

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	65.000	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. juni 2024	40.000	0
Årets afskrivninger	-2.417	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	417	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-2.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	38.000	0
7. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	25.500	0
Kostpris 30. juni 2024	25.500	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	25.500	0
Der specificeres således:		
Deposita	25.500	0
	25.500	0
8. Selskabsskat		
Heraf forfalder inden for 1 år	172.348	144.254
	172.348	144.254
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2023	144.254	0
	144.254	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit i pengeinstitut, (trækningsret på 400 t.kr.), har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver (driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser på t.kr. 1.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: t.kr. 4.331.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 148 t.kr.

Garantiforpligtelser

Selskabet har stillet byggegaranti jf. AB92 pr. 30. juni 2024 i alt 508 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesselberg Stoustrup Holding ApS, CVR-nr. 44077957, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.